
Jazz Od Nowa Festiwal 

Jazz Od Nowa Festiwal zajmuje szczególne miejsce
wśród imprez organizowanych w toruńskiej Od Nowie. 
Jego inauguracja w 2001 roku była ukoronowaniem
istotnego wątku działalności klubu, w którym jazz
zajmuje eksponowane miejsce. Kolejne edycje festiwalu
cieszą się niesłabnącym powodzeniem. Sprzyja temu
dość szeroka formuła stylistyczna imprezy. W Od Nowie
występują artyści wykonujący akustyczny mainstream,
free jazz, jazz rock, nie brakuje propozycji
okołojazzowych.

W ramach Jazz Od Nowa Festiwal koncertowali m.in.: Jan
Ptaszyn Wróblewski, Zbigniew Namysłowski, Tomasz
Stańko, Michał Urbaniak, Włodzimierz Nahorny, Janusz
Muniak i Jarosław Śmietana. Z drugiej strony wymienić
należy formacje Miłość, Łoskot, Pink Freud,
Robotobibok, braci Olesiów, Leszka Możdżera, Tymona
Tymańskiego, Adama Pierończyka, a nawet grającego
tematy Hendrixa czarnoskórego gitarzystę Hirama
Bullocka. Organizatorzy rezerwują również miejsce dla
bardziej konserwatywnej jazzowej młodzieży
(Soundcheck, Contemporaray Noise Quintet, Sing Sing

https://torun.pl/pl/jazz-od-nowa-festiwal


Penelope), a nawet przedsięwzięć o wymiarze bez mała
parateatralnym ("Koncert Figur Niemożliwych" w
wykonaniu znanego performera Andrzeja Mitana z
towarzyszeniem doborowej ekipy jazzowo-
elektronicznej).

W ciągu kilku lat Jazz Od Nowa Festiwal zyskał rozgłos i
renomę - tak znaczną, że mieszkający w USA
legendarny pianista Adam Makowicz w 2007 roku
przyleciał do Polski wyłącznie na występ w Od Nowie.

Oficjalna strona imprezy: www.jazz.umk.pl/jazz

O Jazz Od Nowa Festiwal czytaj w serwisie torun.pl:

Adam Makowicz będzie gwiazdą tegorocznego
Jazz Od Nowa Festival, na który toruński klub
studencki zaprasza 23-24 lutego. Jak zawsze
zapowiada się bardzo różnorodnie, a przez to
ciekawie...

W 2001 r. w toruńskim klubie studenckim ruszyła
dwudniowa impreza, podczas której
zaprezentowały się już największe gwiazdy
rodzimego (i nie tylko) jazzu. 24-25 lutego 2006 r.
po raz szósty odbędzie się Jazz Od Nowa
Festival...
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